
-s

OBVODNÍ ÚŘAD
městské části Praha 10

101 38 Praha 10, Vršovická 68

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA V PRAZE DNE
vl.: Šavrdová 67093355 23.7.1998
HLP: 20927/98/OST/územ/Ša-rekl.

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

Věc:
SDĚLENÍ

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 obdržel Vaše ohlášení ze dne 3.7.1998, že 
hodláte provést umístění 1 ks světelné městské informační a reklamní vitríny V 1341 na poz.č. 1380/1 
k.ú. Vršovice , Praha 10, ul.Bělocerkevská ( před OD Květ).

Odbor stavební Obvodního úřadu městské části Praha 10 bere Vaše ohlášení na vědomí a ve smyslu 
§ 71 odst.2, zákona č.50/1976 Sb.o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších změn a 
doplňků sděluje, že proti umístění reklamního zařízení v rozsahu uvedeném v ohlášení

nemá námitek.

Při umísťování reklamního zařízení dbejte na to aby :
- montáž reklamního zařízení bylo provedeno odbornou firmou
- napojení na el.síť bude na stávající kabele lkV v místě osazení vitríny
- svým tvarem a barevným provedením nepřipomínal dopravní značky.
- před zahájením výkopových prací požádejte MC Prahy 10 - ODE o dopravně inž.rozhodnutí.

Za správnost:

Doručuje se :
‘̂ / 1. LOX1A a.s., Vlkova 36, Praha 3

i ^2. JC Decaux, Městský mobiliář s.r.o., Rohanský ostrov, Praha 8
X 3. TSK hl.m.Prahy, Štefánikova 23, Praha 5 

OMP M HMP
5. PRE Na hroudě 19, Praha 10

OBVODNÍ ÚŘAD 
městské části praha w T .

c Íbor stavební Ing.P rek
u. ôs. jui ŕ'ŕžftá to vedoucí o

-í-
stavebního

TELEFON
670 93 111

FAX 
73 42 80


